

VEKEPLAN 2.KLASSE

Veke 15



Me jobbar med:

Sosialt: Me gir kvarandre arbeidsro.

Skulemål: Eg kan sette meg inn i kva dei andre tenkjer, føler og erfarer.

Tverrfagleg: Livet i havet

Matte: Eg kan rekna saman tal som blir større enn ti.

Norsk: Eg veit kva ein diftong er og kan lese ord som har diftong.

MÅNDAG	TYSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
2.påskedag - elevfri	Lesekvart Samling Matte Mat Midttime Tverrfagleg SKULESLUTT KL.12.00	Lesekvart Samling Arbeidsplan Matpause Midt-time Tur SKULESLUTT KL.13.45	Lesekvart Samling Matte Matpause Midt-time Tverrfagleg Friminutt Engelsk SKULESLUTT KL.13.45	Lesekvart Songstund Klassemøte Mat Midt-time Veljetid SKULESLUTT KL. 12.00
<p><u>KVAR DAG:</u> Leksa skal vara i ca. 15-20 minutt. Dersom du bruker lengre tid enn dette, kan du stoppe 😊</p>	<p><u>Lekse til tysdag:</u></p>	<p><u>Lekse til onsdag:</u> Skriv på trivselsskjema og lever inn til Hilde i løpet av denne veka. Sjekk at tida som er satt av passar for deg og gi beskjed om eventuelle bytetider.</p>	<p><u>Lekse til torsdag:</u> Gjer side 23 i Mattestrekare 2B.</p>	<p><u>Lekse til fredag:</u> Skriv «Eg har lært»-setningar på arbeidsarket i det raude heftet, om noko nytt du har lært om på skulen denne veka.</p>

INFORMASJON TIL HEIMEN:

Håper alle har hatt ein nydeleg påskeferie og er klare for kvardagen att. Me skal starte på nytt tema med «Livet i havet» og skal bli betre kjend med kva dyr me finn i fjæra og djupt nede på havbotn.

IKT har arbeida med datamaskinane til elevane i påskeferien og dei skal i løpet av denne veka bli klare for bruk.

Det er utviklingssamtale i veke 16 og elevane får med heim tidene som er satt opp, samt trivselsskjema. Dette skjemaet skal inn i løpet av denne veka og kjem til å vera med under samtalen.

Det er turdag på onsdag. Hugs gode varme klede og ei ekstra skive i sekken. Elevane kan ta med seg varm drikke om dei vil 😊.

Helsing Hilde, Sissel, Hege og Cathrine



Sissel Fossøy (Tlf: 916 03 776)

Hilde Rykkje (Tlf: 93406191) hilde.rykkje@stord.kommune.no

Hege Karin Havn (Tlf: 47256607) hege.karin.havn@stord.kommune.no

Hilde har kontaktlærartid tysdag 11-11.30. Ho har fri kvar torsdag og er ikkje tilgjengeleg. Ta kontakt med Sissel om det er informasjon denne dagen.